
 

                                    Санкт-Петербург 

                        Муниципальное образование 

                   Муниципальный округ Светлановское 

                              Муниципальный Совет 

                         Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  20.11.2013 год  № 38 

 

 

 

 

«О перечне муниципальных услуг» 

 

 

 

В целях  приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с Законом Санкт-

Петербурга «О местном самоуправлении»,  с учѐтом предложений Главы Администрации                    

МО Светлановское, Комитета по работе с исполнительными органами государственной 

власти  и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации 

Губернатора  Санкт-Петербурга   

 

 

Муниципальный Совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления МО Светлановское в новой редакции согласно Приложению. 

2. Опубликовать Решение в журнале «События и Размышления» и на официальном 

сайте в сети Интернет в разделе «Административная реформа». 

3. Решение Муниципального Совета  от 13 июня 2012 года № 20 считать утратившим 

силу. 

4. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством. 

5. Контроль исполнения Решения возложить на Главу Муниципального образования 

А.В.Кораблѐва. 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования                              А.В. Кораблев  


